
Sukcesy szkolne w roku szkolnym 2015/ 2016

Najwięcej punktów w szkolnym quizie językowym, zorganizowanym w naszej
szkole 25 września z okazji Europejskiego Dnia Języków, uzyskał Daniel Wyszkowski z kl. Ve.

Zwycięzcami Konkursu Fotograficznego "Wesołe wakacje" zostali:

I miejsce - Dominika Buchol kl. IIIe i Franciszek Jaworski kl. Ig
II miejsce - Laura Stańczyk kl. IIIc
III miejsce - Nikola Pawlak kl. Ic

Wyróżnienia -  Ada Kochanowska, Igor Szafranek, Marta Nadajewska, Bartłomiej Adamek,
Małgorzata Pawliszewska.
 

Dnia 20.10.2015r. komisja w składzie:  p. Dyr. Anna Kulisa, Agnieszka Piątek,
Joanna Krasoń, Maria Prokop przyznała nagrody oraz wyróżnienia w Szkolnym Konkursie
Bibliotecznym z cyklu Cztery pory roku pod hasłem "Jesień z książką naszych marzeń w
tle":

Klasy I - III
I miejsce – Natalia Kopka kl. IIi
II miejsce – Emilia Stalbowska  kl. IIIe i Małgorzata Pawliszewska kl. IIc
III miejsce –  Maja Fałek kl. IIi

Wyróżnienie: Dawid Zabłocki kl. IIi, Dominik Łosiewicz kl. IIi, Maja Zakrzewska
kl. IIi, Anastazja Król kl. If, Kasjan Adamczyk kl. IIi.

Klasy IV – VI
I miejsce – Anna Tomecka kl. VIe
II miejsce – Kaja Sacińska kl Ve
III miejsce – Aleksandra Głowacka kl.VIe i  Maria Rusin kl.Vc
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Podczas spotkania wychowanków świetlicy ze strażakami zorganizowany został
konkurs plastyczny pt. "Nowoczesny wóz strażacki".

Laureatami konkursu zostali:
I miejsce - Maja Mikołajczyk kl. IG
II miejsce - Michalina Dorosławska kl. IF
III miejsce - Ewelina Pokora kl. IC

Wyróżnienia: Kacper Dąbrowski kl. IG i Tosia Chmielewska kl. IB.
 

25 listopada 2015 roku w naszej szkole miało miejsce ogłoszenie wyników i
wręczenie nagród w konkursie polonistycznym - "Moje wspomnienie z wakacji".

W zmaganiach konkursowych wzięło udział 20 piątoklasistów. Na początku głos zabrała pani
dyrektor Anna Kulisa. Następnie panie z Rady Osiedla "Belzacka"( jako organizatorzy konkursu )
wręczyły nagrody :
 
I miejsce- Szymon Stępień kl.Va
II miejsce - Justyna Mastalerz kl.Vg
III miejsce - Filip Wojciechowski - Vd
 
Wyróżnienia otrzymali:
Julia Olejnik- kl.Va
Hanna Świtała - kl.Vc
Aleksandra Mnich
 

W listopadzie w świetlicy szkolnej w związku ze spotkaniem z pielęgniarką
szkolną, p. E.Jagodzińską, zorganizowany został konkurs plastyczny dla uczniów klas pierwszych
"Dbam o zdrowie".

Zwycięzcą konkursu został Kacper Dąbrowski kl. Ic, II miejsce przypadło Wiktorii
Kopańskiej Ii, a trzecie Michalinie Dorosławskiej z If.

Ponadto wyróżnieni zostali: Wiktor Czaja Ic, Zuzia Mikołajek Ib i Adam Maciejewski Ii.
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W grudniu w świetlicy szkolnej zorganizowany został Konkurs Plastyczny "Najpiękniejsza karta
świąteczna", w którym brali udział uczniowie klas I-III. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło 7
grudnia.

Laureatami zostali:
I miejsce - Oliwia Bąkowicz IIg
II miejsce - Zuzia Szkodzińska IId
III miejsce - Wiktoria Siedlak IId

Wyróżniono także prace: Bartka Ubrycha IIb i Zuzi Wolnej IId.
 
W dniu 22.12.2015 roku w naszej szkole odbył się coroczny Przegląd Kolęd i Pastorałek,
który od wielu lat cieszy się dużym zainteresowaniem wśród uczniów.

Głównymi celami przeglądu, zorganizowanego przez nauczyciela muzyki Dariusz
Głowackiego, była: popularyzacja śpiewania kolęd, rozwijanie umuzykalnienia dzieci, integracja
społeczności uczniowskiej.

Do konkursu zgłosiło się ponad 30 uczestników z klas IV – VI. Komisja konkursowa:
przewodnicząca Pani Dyrektor Anna Kulisa, członkowie: Alicja Stobiecka, Aleksandra Lesiak,
Jadwiga Cholewa, Dariusz Głowacki biorąc pod uwagę dobór repertuaru, poprawność  wykonania
linii melodyczno – rytmicznej, intonację i całokształt wykonania utworu, po wysłuchaniu wszystkich
uczestników, przyznała:
 

I miejsce – Oliwii Brylikowskiej ucz. z kl. IVb
II miejsce – Marcie Żak ucz. z kl. IVa
III miejsce – Julii Gajdzie ucz. kl. Vh
 
W trakcie przeglądu społeczność szkolna poczuła magię zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
Dyrektor szkoły, pani Anna Kulisa, pogratulowała artystom z "12", chwaląc indywidualizacje
wokalne, „pomysł na swój występ na scenie” oraz elementy teatralizacji.
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Karnawał to czas zabawy i balów, na których nie może zabraknąć kolorowych i
bajkowych masek. Dlatego też w świetlicy szkolnej zorganizowany został konkurs plastycznty pt.
"Maska karnawałowa".
Ich tworzenie sprawiło dzieciom mnóstwo radości i było doskonałym sposobem na spędzenie 
czasu w świetlicy w kreatywny sposób. Laureatów konkursu wyłoniło jury w składzie: dyrektor
szkoły pani Anna Kulisa, kierownik świetlicy Dagmara Kołowrotkiewicz, Alicja Stobiecka
nauczyciel bibiotekarz.

A oto nagrodzeni uczniowie:

Klasy I
Anastazja Król - I miejsce
Antonina Chmielewska - II miejsce

Piotr Adaczyński - III miejsce
Oskar Reszka - wyróżnienie

Klasy II
Dominik Łosiewicz - I miejsce
Natalia Wojech - II miejsce
Zofia Wąchała  - III miejsce

Sandra Jakubiak - wyróżnienie
Oliwia Bąkowicz - wyróżnienie

Klasy III
Maria Karwulewicz i Amelia Łuczak - I miejsce
Amelia Łuczak i Maria Karwulewicz - II miejsce
Dominika Wiśniewska - III miejsce
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W Szkolnym Konkursie Bibliotecznym z cyklu „Cztery pory roku” pod hasłem "Zima z
książką naszych marzeń w tle" dnia 02.02.2016r. komisja w składzie: p. dyr. Anna Kulisa,
Joanna Krasoń, Maria Prokop  przyznała nagrody oraz wyróżnienia:
 

Klasy I - III
I miejsce – Agnieszka Miśkiewicz kl. IIId
II miejsce – Matylda Głowacka kl. IIIe,                            
III miejsce –  Karolina Jarocka kl. IIg,
Wyróżnienie - Patrycja Burzyńska kl. Ia, Patryk Kuśmierski kl. Ic, Marta Nadajewska kl. IIe,
 

Klasy IV – VI
I miejsce – Aleksandra Głowacka kl. VIe, Anna Tomecka kl.VIe
II miejsce – Kaja Sacińska kl. Ve
III miejsce –  Patryk Kwapiński kl. IVd
Wyróżnienie - Julia Cieśliczka kl. Ve, Weronika Białas kl. VIe
 
W piątek 5 lutego w świetlicy odbył Karnawałowy Turniej Tańca - wychowankowie
prezentowali zarówno  wcześniej przygotowane choreografie jak i spontaniczne improwizacje
taneczne.

Celem tej imprezy był rozwój artystyczny dzieci i uwrażliwienie na piękno tańca i
muzyki. Było bardzo  radośnie i kolorowo jak przystało na karnawał!!!

Najlepszymi tancerzami okazali się:
I miejsce - Michalina Dorosławska

II miejsce - Filip Wojtasik
III miejsce - Agata Gwarda i Tomasz Kowalczyk

Organizatorem turnieju była Katarzyna Balcerek.
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9 lutego 2016 roku w drugiej edycji zmagań ze znajomości życia i twórczości Kornela
Makuszyńskiego, wzięło udział 16 uczestników z klas V. 

Konkurs propagował wiedzę o patronie szkoły, wdrażał do samodzielnego zdobywania
wiadomości i wyrabiał nawyk zdrowej rywalizacji. Uczestnicy konkursu wykazali się dużą wiedzą i
umiejętnościami.

Jednym z zadań było zaprezentowanie scenki teatralnej nawiązującej do utworów naszego patrona.

Ta konkurencja wzbudziła podziw wśród publiczności, gdyż uczniowie wykazali się pomysłowością

i doskonałą techniką gry aktorskiej. Spośród uczestników komisja wyłoniła
laureatów, którzy zostali nagrodzeni książkami.
 
I miejsce – kl. Vd (Zuzanna Magiera, Kacper Faryś)
II miejsce – kl. Vc (Julia Ostalczyk, Maksymilian Sagan)
III miejsce – kl. Va  (Julia Olejnik, Karolina Głowacka)
 
Organizacja i przygotowanie konkursu: Gabriela Telatnik i Joanna Stalbowska.
 
W dniu 7 marca 2016r. kolejny raz odbył się w naszej szkole Konkurs "Świat baśni", którego
orgaznizatorkami były nauczycielki języka polskiego: Joanna Stalbowska i Agnieszka Jabłońska.

Założeniem było odwołanie się do świata baśni i bajki, które miało na celu
wprowadzenie czwartoklasistów do literatury w sposób zrozumiały i przystępny dla ich wyobraźni.

Uczniowie poszukali "ziarenek prawdy" ukrytych w poszczególnych baśniach, samodzielnie
pracowali z tekstem, poznawali wartości sztuki baśniowej i przeżywali ją poprzez działanie.

Do turnieju przystąpiły wydelegowane dwie osoby z kazdej klasy IV, które wykazały się
znajomością tresci baśni oraz umiejętnościami polonistycznymi.

Jury wyłoniło i nagrodziło zwycięzców dyplomami i książkami.

I miejsce - IVa (Paulina Famulska i Maria Jaworska)
II miejsce - IVb (Kacper Skoczylas i Amelia Madej)
III miejsce - IVd (Iga Szczepanik i Weronika Kłos)
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Dnia 30.03.2016r. nastąpiło rozstrzygnięcie Szkolnego Konkursu Plastycznego „Cztery pory
roku - Wiosna z książką naszych marzeń w tle”. Konkurs został zorganizowany przez
nauczycieli bibliotekarzy.

Z uwagi na to, że na konkurs wpłynęło wiele przepięknych prac, Komisja
Konkursowa miała nieproste zadanie, brała pod uwagę pomysł, różnorodność technik i materiałów
wykorzystanych w pracy. Sklasyfikowano oddzielnie dzieci z poziomu klas I, II, III oraz IV-VI.
Komisja w składzie: p. dyr. Anna Kulisa, Katarzyna Balcerek, Maria Prokop przyznała
nagrody oraz wyróżnienia:
 
Klasy I
I miejsce – Jagoda Wykurz kl.Ij
II miejsce Julia Filipek kl.Ij
III miejsce – Nikola Pawlak kl.Ic

Wyróżnienia:
Kacper Chwałowski kl.Ic, Bartłomiej Adamek kl.Ic, Wojciech Frankowski kl.Ii
 
Klasy II
I miejsce Małgorzata Pawliszewska kl.IIc
II miejsce Nadia Żegota kl.IIi
III miejsce – Oskar Rogut kl.IIe

Wyróżnienia:
Dominik Łosiewicz kl.IIi
 
Klasy III
I miejsce Zuzanna Wiernicka kl.IIIe
II miejsce Karolina Skrabek kl.IIIa
III miejsce – Julita Szulc kl.IIIa

Wyróżnienia:
Julia Kiełkiewicz kl.IIIe
 
Klasy IV - VI
I miejsce Anna Tomecka kl.VIe
II miejsce Aleksandra Głowacka kl.VIe
III miejsce – Kaja Sacińska kl.Ve

Wyróżnienia:
Iga Kopińska kl.IVe, Iga Szyjak kl.Ve
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Dnia 6 kwietnia 2016 r. w naszej szkole odbył się XIII Szkolny Konkurs Recytatorski dla
uczniów klas I – III pod hasłem „Wiosna w poezji poetów polskich”.

W konkursie wzięło udział 24 dzieci. Każdą klasę reprezentowało jedno dziecko,
które zostało wybrane w konkursie klasowym. XIII Szkolny Konkurs Recytatorski został
rozstrzygnięty w trzech grupach wiekowych

W kategorii klas pierwszych zostały przyznane:
I MIEJSCE – Michalina Wiernicka z klasy I c
                   – Hanna Stefaniak z klasy I g
                   – Wiktoria Łasek z klasy I j
II MIEJSCE – Aleksandra Wieczorek z klasy I d
                   – Tatiana Zaremba z klasy I i
III MIEJSCE – Łukasz Tomecki z klasy I a
oraz 3 wyróżnienia: Christian Szostok z klasy I b, Weronika Antczak z klasy I f  i Natalia
Merlak z klasy I h
 
W kategorii klas drugich zostały przyznane:
I MIEJSCE – Marta Nadajewska z klasy II e
II MIEJSCE – Małgorzata Pawliszewska z klasy II c
III MIEJSCE – Julia Serwa z klasy II h
oraz 2 wyróżnienia: Wiktoria Kuźnik i Oliwia Bąkowicz z klasy II g
 
W kategorii klas trzecich zostały przyznane:
I MIEJSCE – Lena Kabzińska z klasy III e
II MIEJSCE – Natalia Filipczak z klasy III c
III MIEJSCE – Zuzanna Waliszczak z klasy III f
oraz 1 wyróżnienie: Julia Szulc z klasy III a
 
Dnia 31 marca nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla klas pierwszych na
najciekawszą zakładkę do książki.

Celem konkursu było rozbudzanie wśród najmłodszych uczniów naszej szkoły
świadomości poszanowania ksiażek oraz rozwijanie ich zainteresowań czytelniczych.

Jury wyłoniło zwycięzców:
I miejsce - Iga Kołodziejczyk Ii, Anastazja Król If
II miejsce - Małgorzata Kaczmarek Ij, Zuzanna Garno Ib, Bartłomiej Adamek Ic
III miejsce - Jakub Jakubik Ig, Jakub Rybak Id

Wszystkich serdecznie gratulujemy!. Organizatorem konkursu był Sylwia Skórkowska.
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Dnia 19 kwietnia odbył się Szkolny Konkurs Matematyczny dla klas
drugich. Uczestniczyło w nim 18 uczniów naszej szkoły.
Ich zadaniem było rozwiązanie testu matematycznego sprawdzającego logiczne myślenie.

Laureatami zostali:
I miejsce - Jakub Osiński IIe
II miejsce - Marcel Markiewicz IIb
III miejsce - Jakub Magiera IIc,  Dawid Zabłocki IIi,  Maria Jagodzińska IIg
wyróżnienia: Julia Pabich IIh, Natalia Maciejewska IId, Mikołaj Maćkowiak IIf, Weronika
Senderecka IId, Marcel Szyjak IIc.

Organizatorami konkursu były Alicja Meresińska i Agnieszka Fijałkowska.
 
We wtorek 12 kwietnia odbyła się w naszej szkole kolejna edycja konkursu poezji
patriotycznej pod hasłem ,,Polska to nasz wspólny dom".  

Komisja konkursowa w składzie:  p. Dyrektor Anna Kulisa oraz Małgorzata
Skrzypczyk, Irena Szczepanik i Alicja Stobiecka wysłuchały ponad dwudziestu recytacji w
wykonaniu uczniów klas IV-VI.
 
Najlepiej zaprezentowali się:
I miejsce – Anna Burakowska kl.VI d
II miejsce – Bartosz Głowacki kl.VIe
III miejsce - Kamila Zajda kl. IVa
IV miejsce - Oskar Pietraszczyk kl. IVa
V miejsce – Karolina Amrozik kl.VIa
VI miejsce – Filip Mikołajczyk kl. IVa
VII miejsce – Nadia Kaczmarek kl. VIb
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Dnia 25.05.2016r. komisja w składzie: D. Kołowrotkiewicz, M. Prokop, J.
Kubicka  przyznała nagrody oraz wyróżnienia w Szkolnym Konkursie Bibliotecznym z cyklu
Cztery pory roku pod hasłem "Lato z książką naszych marzeń w tle":
 
Klasy I - III
I miejsce – Maja Fałek kl. IIi, Nikola Pawlak kl. Ic
II miejsce – Małgorzata Pawliszewska kl. IIc, Patrycja Dajcz kl. IIIa                          

III miejsce – Oliwia Fogiel kl. IIi, Zuzanna Mikołajek kl.Ib
Wyróżnienie: Karol Wojakowski kl. IIIe, Natalia Kopka kl. IIi, Kacper Chwałowski kl. Ic, Maja
Zamiela kl. IIIa, Wiktoria Dulin kl. IIIa, Maria Bednarek kl. IIe
 
Klasy IV – VI
I miejsce – Anna Tomecka kl.VIe
II miejsce – Weronika Kłos kl. IVd
III miejsce – Wiktoria Królikiewicz kl. Vc
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W VII edycji Konkursu "Liternictwo artystyczne" do rundy finałowej awansowały prace
z numerami: 3, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 22, 23, 27.

"Liternictwo artystyczne" to konkurs plastyczny adresowany do uczniów klas szóstych naszej
szkoły.

Po I etapie wyłoniono 29 najciekawszych prac. Wszystkie prace zostały umieszczone na
korytarzu szkolnym (parter). Poprzez profil facebook'owy naszej szkoły można było oddawać głosy
na najciekawsze prace.

Do rundy finałowej przeszło 10 prac z największą ilością głosów. Jury w składzie: p. Dyrektor
Anna Kulisa, Tomasz Trzaskacz, Karolina Majchrzak wyłoniło zwycięzców spośród prac z
numerami: 3, 6, 7, 9, 11, 13, 16, 22, 23, 27.

Zostali nimi:
I miejsce - Aleksandra Głowacka (nr 11)
II miejsce - Olga Kuzon (nr 13)
III miejsce - Natalia Kalinowska (nr 7)
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W IX edycji Konkursu na najciekawszą grafikę komputerową wykonaną w programie
graficznym MS Paint udział wzięli uczniowie klas piątych.
W pierwszym prace komisja oceniła prace biorąc pod uwagę względy estetyczne, ilość i jakość
użytych narzędzi oraz pomysłowość.

W drugim etapie wybrane prace zostały umieszczone na profilu Facebook'owym naszej szkoły. Do
3 maja można było oddawać głosy na wybrane prace (zaznaczając "like" przy zdjęciu). Głosować
można było także wysyłając e-maila na adres: sp12piotrkow@wp.pl (z jednego maila na daną pracę
raz dziennie).

Do rundy finałowej awansowało 10 prac z najwyższą ilością głosów internautów.

Jury w składzie: p.dyrektor Anna Kulisa, Tomasz Trzaskacz, Karolina Majchrzak, Beata
Pruszczyk i Alicja Stobiecka wybrało zwycięzców:

I miejsce - Mateusz Urbański
II miejsce - Kacper Urbański
III miejsce - Ania Stanecka

Organizatorem konkursu była Karolina Majchrzak.
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Dnia 24 maja 2016r. w czytelni biblioteki szkolnej przedstawiciele klas, wybrani podczas
eliminacji klasowych, czytali fragmenty książek podczas VII edycji Konkursu Pięknego
Czytania. Uczestnicy zaprezentowali wcześniej przygotowany przez siebie tekst. Zwycięzcy zostali
uhonorowani dyplomami i nagrodami książkowymi.

Tematem przewodnim tegorocznej edycji były książki zakupione w ramach rządowego
programu Książki naszych marzeń. Konkurs adresowany był do uczniów klas  I- VI.  

Klasy I – III
I miejsce: Zuzanna Waliszczak kl. IIIf, Julia Serwa kl. IIh
II miejsce: Natalia Kowalska kl. Ij, Jan Gemel kl. IIe
III miejsce: Zuzanna Wójck kl. IIIa, Miłosz Sokołowski kl. Ic

Wyróżnienia: Zofia Szymczyk kl. IIc, Dominik Łosiewicz kl. IIi, Wiktoria Bujak kl.
IIIb, Tristan Berliński kl. IIIe
 
Klasy IV- VI
I miejsce: Julia Ostalczyk kl. Vc
II miejsce: Aleksandra Nienałtowska kl. Vb
III miejsce: Mikołaj Dędek kl. VIb
Wyróżnienia: Julia Wypychaj kl. VId
 
 Opieka: nauczyciele bibliotekarze
 
W ostatnim tygodniu maja odbył się w naszej szkole konkurs języka angielskiego dla klas
drugich i trzecich. Wzięło w nim udział 12 uczniów klas drugich i 17 uczniów klas trzecich.
Organizatorkami konkursu były Zofia Olczyk i Ewa Kozłowska.
Wyniki konkursu przedstawiają się następująco:

Klasy drugie
I miejsce Mateusz Retka 3 a
II miejsce Paweł Ryżewski  3e
III miejsce Jakub Adamus 3 f

Klasy trzecie
I miejsce ex aequo Jakub Magiera 2c i Klaudia Baran 2b
II miejsce Marta Nadajewska 2 e
III miejsce ex aequo Jan Gemel  2e i Nataniel Kuciński 2a
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W dniu 08.06.2016 roku w naszej szkole odbył się I Szkolny Przegląd Piosenki
Ludowej.
Do konkursu zgłosili się uczniowie z klas I – VI. Komisja konkursowa: przewodnicząca Pani
Dyrektor Anna Kulisa, członkowie: Katarzyna Poterała, Katarzyna Balcerek biorąc pod
uwagę dobór repertuaru, poprawność  wykonania linii melodyczno – rytmicznej, intonację i
całokształt wykonania utworu, po wysłuchaniu wszystkich uczestników, przyznała:

Kategoria wiekowa I-III
I miejsce: Lena Kabzińska ucz. kl.IIIe
II miejsce: Zofia Wąchała ucz. kl.IIg
III miejsce: Amelia Stępień ucz. kl.IIId

Kategoria wiekowa IV- VI
I miejsce : Julia Gajda ucz. kl. Vh
II miejsce: Amelia Wąchała ucz. kl. IVa
III miejsce:  Martyna Kamińska ucz. kl. IVa
 
Organizatorzy konkursu: Alicja Stobiecka, Dariusz Głowacki.
Koordynator konkursu: biblioteka szkolna.
 

Zakończył się Konkurs plastyczny "Wakacyjne słoneczko" zorganizowany
przez nauczycieli świetlicowych dla uczniów klas pierwszych.

Wyniki:
I miejsce zajęła - Hania Stefaniak Ig

II miejsce - Patryk Kuśmierski Ic
III miejsce - Antonina Chmielewska I b III miejsce
Wyróżnienie - Maja El  Saheli Ib i Michalina Dorosławska If
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W sobotę, 11 czerwca  odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie Konkursu
Plastycznego pod hasłem "Bezpieczne wakacje: w górach, lesie i nad wodą; WOPR
przypomina - bądź ostrożny i rozważny!".
Prace wykonane przez uczennice naszej szkoły z ogromną starannością zostały nagrodzone i
wyróżnione przez organizatorów:

I miejsce - Agnieszka Miśkiewicz kl. IIId

II miejsce - Maja Klukowska kl. IIg
III miejsce - Wiktoria Świątczak kl. IIe

Opiekunami były: Dagmara Kołowrotkiewicz i Joanna Krasoń.
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